

Michael Laudrup Holding A/S

Amaliegade 10
1256 København K
CVR-nr. 16 72 60 01

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Michael Laudrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Laudrup Holding A/S Amaliegade 10 1256 København K
	CVR-nr.: 16 72 60 01
	Stiftet: 27. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Michael Laudrup Siw Elisabeth Laudrup Andreas Nordahl Laudrup
Direktion	Michael Laudrup
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Laudrup Vinimport 1 A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels besiddelse af kapitalandele, dels markedsføring af brandet "Michael Laudrup".

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.006.518 kr. mod 1.896.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.421.780 kr. mod 1.568.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.006.518	1.896.866
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.098.164	558.568
Andre finansielle indtægter	3.691	4.415
Øvrige finansielle omkostninger	-953.070	-813.125
Resultat før skat	2.155.303	1.646.724
1 Skat af årets resultat	266.477	-78.303
Årets resultat	2.421.780	1.568.421
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.234.762
Overføres til overført resultat	2.421.780	5.803.183
Disponeret i alt	2.421.780	1.568.421

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.473.102	4.673.102
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.965.550	38.718.994
4	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.738.652</u>	<u>43.692.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.738.652</u>	<u>43.692.096</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.794	289.192
	Tilgodehavende selskabsskat	46.536	0
	Andre tilgodehavender	3.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>284.330</u>	<u>292.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>722.650</u>	<u>351.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.006.980</u>	<u>643.405</u>
	Aktiver i alt	<u>48.745.632</u>	<u>44.335.501</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	701.000	701.000
Overført resultat	22.096.420	19.674.640
Egenkapital i alt	22.797.420	20.375.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	302.564	668.217
Hensatte forpligtelser i alt	302.564	668.217
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.419.066	22.913.974
Selskabsskat	0	74.661
Anden gæld	186.582	263.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.645.648	23.291.644
Gældsforpligtelser i alt	25.645.648	23.291.644
Passiver i alt	48.745.632	44.335.501

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	701.000	4.234.762	13.871.457	18.807.219
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-4.234.762	4.234.762	0
Resultatandel	0	0	1.568.421	1.568.421
Egenkapital 1. juli 2023	701.000	0	19.674.640	20.375.640
Resultatandel	0	0	2.421.780	2.421.780
	701.000	0	22.096.420	22.797.420

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	99.176	206.228	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-365.653</u>	<u>-127.925</u>	
	<u>-266.477</u>	<u>78.303</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2023	4.673.102	500.000	
Tilgang i årets løb	0	4.673.102	
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>-500.000</u>	
Kostpris 30. juni 2024	<u>4.473.102</u>	<u>4.673.102</u>	
Op-/nedskrivninger 1. juli 2023	0	4.234.762	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-4.234.762</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.473.102</u>	<u>4.673.102</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laudrup Vinimport 1 A/S, Ballerup	50 %	7.838.489	-863.162

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	32.326.432	26.902.484
Tilgang i årets løb	3.559.657	5.802.074
Afgang i årets løb	<u>-402.383</u>	<u>-378.126</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>35.483.706</u>	<u>32.326.432</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	6.392.562	5.944.366
Årets op- og nedskrivninger	1.089.282	548.380
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.184</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>7.481.844</u>	<u>6.392.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>42.965.550</u>	<u>38.718.994</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>42.965.550</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.091.164</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.		

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld til Nordea med maksimalt t.kr. 8.000 samt for garanti over for Skattestyrelsen med t.kr. 40. Herudover er der afgivet en støtteerklæring over for kapitalinteressen, hvor der gennem eventuelle nødvendige tilskud indestås for kapitalinteressens forpligtelser.

Selskabet har investeret i andre kapitalandele, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale yderligere selskabskapital for op til 3.973 t.kr.
